

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Правдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3469	65	0	17	24	22	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3273	90	0	17	31	40	2	0	0
из них женщин	1562	24	0	7	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	85	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок комплектации ЗИП																						
02306019А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02406019А (02306019А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03306019А (02306019А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заготовительный цех																						
10202002А	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.3	-	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10302002А (10202002А)	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.3	-	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

11502002A	Газорезчик занятый на работе в помещении	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11602002A (11502002A)	Газорезчик занятый на работе в помещении	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11702002A (11502002A)	Газорезчик занятый на работе в помещении	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01500002	Техник-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01063002	Газорезчик занятый на работе в помещении	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02063002	Газорезчик занятый на работе в помещении	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Инструментальный цех																						
10503006A	Шлифовщик, постоянно занятый шлифовкой металлических изделий абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10603006A (10503006A)	Шлифовщик, постоянно занятый шлифовкой металлических изделий абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11000306	Термист, постоянно занятый на печах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Каркасный цех																						
03611018A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03711018A (03611018A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03811018A (03611018A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03911018A (03611018A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11451175A	Электросварщик ручной сварки при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16451175A (11451175A)	Электросварщик ручной сварки при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12251175A	Электросварщик ручной сварки при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16751175A (12251175A)	Электросварщик ручной сварки при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16851175A (12251175A)	Электросварщик ручной сварки при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13311175	Электросварщик ручной сварки при работе в поме-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

00100032	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00442032	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00943032	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01143032	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01644032	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сварочный цех																						
18216022	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01300022	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах при работе в помещении	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех металлообработки																						
01710004А	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010004А (01710004А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03710004	Токарь-револьверщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех теплогазозвентиляции																						
04540009	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04440009	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Электромонтажный цех																						
06650012А	Электрогазосварщик при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
06750012А (06650012А)	Электрогазосварщик при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00170012А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00270012А (00170012А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00370012А (00170012А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01801012	Электрогазосварщик при работе в помещениях	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Сборочно-монтажный цех																						
17112163А	Изготовитель трафаретов, шкал и плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17212163А (17112163А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17312163А (17112163А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17412163А (17112163А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро по инвестициям, непрофильным активам и контролю исполнения документов																						
00200091	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00500091	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00300091	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2024